

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
09/03/202	A02002	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.800.0029-0	10	1	12.304,13	12.304,13
02/03/202	15013	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	PANO DE PRATO	004.124.0001-4	8	100	2,49	249,00
02/03/202	15013	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	RODO DE BORRACHA Nº1 30CM	004.150.0001-7	8	15	5,39	80,85
02/03/202	15013	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	SACO ALVEJADO	004.170.0001-4	8	100	3,39	339,00
02/03/202	15013	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	SACO P/ LIXO - CAP.100 LITROS	004.170.0003-0	8	400	0,41	164,00
02/03/202	15013	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	VASSOURA DE PIACAVA TIPO GARI 40CM	004.190.0001-1	8	5	16,90	84,50
10/03/202	225	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	242.883,09	242.883,09
27/03/202	588005	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.844,62	3.844,62
29/03/202	624917	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.300,00	2.300,00
14/03/202	392034	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.142,91	180,90
14/03/202	322049	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.142,91	962,01
15/03/202	393648	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.931,84	2.931,84
17/03/202	463287	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.680,84	1.680,84
17/03/202	463279	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	40.797,14	40.797,14
17/03/202	463250	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	240,12	240,12
17/03/202	463275	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	222,72	222,72
20/03/202	481091	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.091,07	4.091,07
06/03/202	099684	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	535.073,61	535.073,61
06/03/202	99652	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	21.164,22	21.164,22
09/03/202	253986	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.160,89	3.160,89
09/03/202	253982	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.007,82	1.007,82
08/03/202	2788	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	004.070.0001-1	8	455	1,42	646,10
08/03/202	2788	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	SABONETE LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	004.165.0002-1	8	45	3,95	177,75
08/03/202	2788	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	320	3,48	1.113,60
08/03/202	2787	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	120	19,00	2.280,00
27/03/202	5442	27.677.952/0001-09	AMORIM EQUIPAMENTOS E MATERIAIS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.499,93	2.499,93
01/03/202	294	09.377.564/0001-12	AMPLA ASSESSORIA E PLANEJAMENTO LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	70.000,00	70.000,00
07/03/202	Med 155	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.950,00	1.950,00
07/03/202	Med 156	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	10.113,75	10.113,75
07/03/202	Med 157	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	17.182,50	17.182,50
21/03/202	2141	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	7.871,50	7.871,50
24/03/202	70052	23.647.365/0001-08	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	30	2.830,00	84.900,00
08/03/202	69811	23.647.365/0001-08	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	31	2.830,00	88.522,40
01/03/202	69666	23.647.365/0001-08	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	29	2.830,00	83.060,50
02/03/202	69708	23.647.365/0001-08	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	29	2.830,00	82.466,20
16/03/202	69924	23.647.365/0001-08	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	28	2.830,00	79.692,80
27/03/202	16275	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.649,50	50.392,22
23/03/202	16242	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.649,50	43.431,34
15/03/202	16173	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.649,50	51.431,41
10/03/202	16139	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.649,50	43.629,28
03/03/202	16079	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.649,50	43.431,34
09/03/202	16124	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.649,50	51.447,90
09/03/202	033	48.199.195/0001-77	BMC SOLUÇÕES GLOBAIS LTDA	TERMINAL TUBULAR MACIÇO 95 MM2	010.397.0010-4	12	50	20,80	1.040,00
09/03/202	033	48.199.195/0001-77	BMC SOLUÇÕES GLOBAIS LTDA	TERMINAL PINO MACICO 120MM	010.405.0028-1	12	80	21,00	1.680,00
09/03/202	033	48.199.195/0001-77	BMC SOLUÇÕES GLOBAIS LTDA	TERMINAL TUBULAR MACIÇO 150MM PINO	010.397.0007-0	12	50	29,40	1.470,00
09/03/202	033	48.199.195/0001-77	BMC SOLUÇÕES GLOBAIS LTDA	TERMINAL PINO MACICO 50MM	010.405.0028-0	12	50	9,00	450,00
09/03/202	033	48.199.195/0001-77	BMC SOLUÇÕES GLOBAIS LTDA	TERMINAL PINO MACICO 35MM	010.405.0027-0	12	300	9,33	2.799,00
09/03/202	033	48.199.195/0001-77	BMC SOLUÇÕES GLOBAIS LTDA	TERMINAL A COMPRESSAO DE 240MM2 DUPLA COMPRESSAO	010.405.0017-0	8	60	86,66	5.199,60
13/03/202	1067	17.489.164/0001-27	Brv Industria Brasileira de Registros e Valvulas EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1" - BORBOLETA	017.235.0002-0	11	45	41,50	1.867,50
13/03/202	1067	17.489.164/0001-27	Brv Industria Brasileira de Registros e Valvulas EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 3/4" - BORBOLETA	017.235.0003-8	11	115	28,00	3.220,00
07/03/202	002	36.554.666/0001-39	CACAU ET CAFÉ LTDA	BARRA DE CHOCOLATE	050.011.0001-2	12	150	10,90	1.635,00
01/03/202	2138	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.115,75	4.115,75
02/03/202	477	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	453.894,70	453.894,70
14/03/202	480	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	85.431,20	415.186,48
02/03/202	26742	28.383.198/0001-59	CENTRO DE BIOLOGIA EXPERIMENTAL OCEANUS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	11.120,00	11.120,00
02/03/202	26743	28.383.198/0001-59	CENTRO DE BIOLOGIA EXPERIMENTAL OCEANUS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.842,00	6.842,00
09/03/202	015419	02.251.301/0001-13	CKM SERVIÇOS LTDA EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	17.334,58	17.334,58
02/03/202	28749020264352069	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	22.804,63	22.804,63
14/03/202	155	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	7	8.310,44	60.128,01
10/03/202	5058	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	358.295,73	31.296,53
10/03/202	5057	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	358.295,73	311.098,67
10/03/202	med 39	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	177.903,78	177.903,78
24/03/202	2599/2023	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	949,00	949,00
28/03/202	585	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	JOELHO 90° PVC ROSCAVEL DE 20 ( 1/ 2" )	017.152.0001-2	11	20	0,65	13,00
28/03/202	583	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC (DOS TIPOS MPVC DEFOFO E PVC-O) C/ PONTA E BOLSA JE DN 150	017.310.0001-4	11	60	74,90	4.494,00
28/03/202	587	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1/2"	017.410.0002-5	11	198	2,00	396,00
28/03/202	587	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 75 (DE 85MM)	017.300.0001-0	11	72	24,90	1.792,80

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
28/03/202	584	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC (DOS TIPOS MPVC DEFOFO E PVC-O) C/ PONTA E BOLSA JE DN 150	017.310.0001-4	11	84	94,20	7.912,80
28/03/202	586	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	750	0,22	165,00
28/03/202	586	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.150.0002-1	11	700	0,60	420,00
28/03/202	586	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL 20MM	017.194.0004-0	11	320	0,30	96,00
28/03/202	586	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL 32MM	017.194.0003-2	11	15	0,76	11,40
28/03/202	586	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TE PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 100 X 100	011.062.0002-0	11	2	9,87	19,74
15/03/202	507	65.001.430/0001-73	DOLLY LOOS - COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	ELETRODO PARA POTENCIOMETRO MOD. 4A01	002.043.0008-8	11	2	404,60	809,20
15/03/202	507	65.001.430/0001-73	DOLLY LOOS - COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	KIT PARA OXIMETRO DIGIMED DMK03E	002.116.0004-0	11	1	4.046,60	4.046,60
15/03/202	507	65.001.430/0001-73	DOLLY LOOS - COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	SOLUCAO ELETROLITICA P/ CELULA 02 DM-CO2E	002.140.0012-5	11	1	745,60	745,60
06/03/202	1746789	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	1.068,61	1.068,61
15/03/202	291	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	119.580,36	119.580,36
15/03/202	290	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	252.631,26	252.631,26
20/03/202	2171	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	4.501,50	4.501,50
01/03/202	1577	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA LTDA	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	88.439,85	88.439,85
01/03/202	616	03.452.874/0001-78	FABRICA DE CARROCERIAS DOIS IRMAOS LTDA	CAVALETE DE MADEIRA	016.145.0001-0	8	300	35,00	10.500,00
07/03/202	2403	11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.293,05	2.293,05
19/03/202	2469	11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	19.041,00	19.041,00
10/03/202	REC000000366	17.212.069/0005-05	FIEMG - FEDERACAO DAS INDUSTRIAS DO EST. DE MINAS GERAIS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.360,00	1.360,00
10/03/202	REC000000365	17.212.069/0005-05	FIEMG - FEDERACAO DAS INDUSTRIAS DO EST. DE MINAS GERAIS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	900,00	900,00
14/03/202	19774	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	16.157,52	16.157,52
24/03/202	5393	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	CABO DE PICARETA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	009.235.0002-0	8	12	18,31	219,72
24/03/202	5393	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	CAIXA DE FERRAMENTA C/ 5 GAVETAS. MED. 50 x 20 x 21 CM	009.075.0001-3	8	4	146,96	587,84
24/03/202	5393	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	GROSA MEIA CANA DE 12"	009.190.0002-9	8	4	57,59	230,36
24/03/202	5393	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	MARRETA 1 KG. C/ CABO	009.247.0001-7	8	5	37,62	188,10
24/03/202	5393	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	PA AJUNTADEIRA DE BICO N°2 SEM CABO	009.270.0004-0	8	10	41,47	414,70
24/03/202	5393	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	TRENA METRICA - 5M	009.339.0002-3	8	10	27,55	275,50
13/03/202	5296	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	ARCO DE SERRA 12"	009.051.0001-8	8	3	43,33	129,99
13/03/202	5296	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	CARRINHO DE MAO RODA DE PNEU COM CAMARA	009.095.0001-0	8	1	484,42	484,42
13/03/202	5296	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	GROSA MEIA CANA DE 12"	009.190.0002-9	8	6	57,59	345,54
13/03/202	5296	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	PA AJUNTADEIRA DE BICO N°2 SEM CABO	009.270.0004-0	8	6	41,47	248,82
07/03/202	007	27.217.586/0001-05	GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/Fºº DN 150MM - PN16	018.183.0009-5	11	1	1.183,00	1.183,00
08/03/202	12811	03.157.268/0003-91	GR INDUSTRIA. COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	400	9,36	3.744,00
23/03/202	2791	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	CURVA DE PVC 90° SOLDAVEL DE 20	017.119.0001-0	11	15	2,37	35,55
23/03/202	2791	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 25	017.154.0001-1	11	100	0,56	56,00
23/03/202	2791	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 32	017.154.0003-8	11	200	2,37	474,00
23/03/202	2791	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	LUVA PVC SOLDAVEL 50MM	017.194.0005-9	11	16	4,25	68,00
23/03/202	2791	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	NIPLE PVC COM ROSCA 1"	017.195.0002-9	11	10	2,33	23,30
23/03/202	2794	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	TE 90° SOLDAVEL DE 3/4"	017.259.0002-5	11	35	1,03	36,05
23/03/202	2793	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	NIPLE PVC COM ROSCA 1/2"	017.195.0001-0	11	65	0,66	42,90
23/03/202	2792	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 1/2"	017.228.0001-1	11	63	7,00	441,00
08/03/202	640592	61.797.924/0001-55	HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	579,11	579,11
08/03/202	640591	61.797.924/0001-55	HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	21.219,05	21.219,05
07/03/202	40950	08.406.359/0001-75	HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR)	003.040.0002-7	11	2.500	31,99	79.975,00
16/03/202	30430	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	644.080,67	644.080,67
24/03/202	8621	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	24,95	14.970,00
20/03/202	8613	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	24,95	14.970,00
20/03/202	202300000005258	66.376.377/0001-58	IDERCOPIA LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	60,00	60,00
16/03/202	68	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	118.564,29	118.564,29
06/03/202	657	41.506.731/0001-90	INFRAGAS COMERCIO DE GAS LIQUEFEITO EM JF LTDA	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	7	105,00	735,00
01/03/202	224606	00.856.424/0001-52	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	11.510,00	11.510,00
13/03/202	19880	62.070.115/0001-00	INSTITUTO DOS AUDITORES INTERNOS DO BRASIL	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.500,00	2.500,00
08/03/202	1143	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	9.901,70	9.901,70
10/03/202	1871/2023	16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	101.274,36	101.274,36
01/03/202	2237	30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA	RELE DE NIVEL TIPO PN 220V	010.370.0002-1	8	12	146,96	1.763,52
01/03/202	2237	30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA	RELE FALTA/SEQUENCIA DE FASE 220V TRIFASICO 60HZ	010.370.0013-7	8	10	129,44	1.294,40
22/03/202	202300000014790	04.010.668/0001-70	JCC COMUNICACAO VISUAL LTDA	PLACA EM AÇO INOX COM LETRAS ADESIVADAS	016.462.0069-3	12	1	588,00	440,29
14/03/202	202300000014726	04.010.668/0001-70	JCC COMUNICACAO VISUAL LTDA	PLACA EM ACM BRANCO BRILHO 50CM DE ALTURA X 90CM DE LARGURA	016.462.0069-0	12	1	589,00	265,05
14/03/202	14724	04.010.668/0001-70	JCC COMUNICACAO VISUAL LTDA	PLACA EM ACM BRANCO BRILHO 50CM DE ALTURA X 90CM DE LARGURA	016.462.0069-0	12	1	589,00	265,05
09/03/202	410	03.716.680/0001-32	LAURO RENATO ROCHA LIMA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	30.929,00	30.929,00
03/03/202	2918	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.40	008.028.0003-3	8	10	70,56	705,60
03/03/202	2918	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.41	008.028.0004-1	8	10	70,56	705,60
03/03/202	2918	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.42	008.028.0011-4	8	10	70,56	705,60
03/03/202	2918	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.44	008.028.0006-8	8	2	70,56	141,12
03/03/202	2918	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.45	008.028.0010-6	8	2	70,56	141,12
13/03/202	2944	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.36	008.028.0008-4	8	1	70,56	70,56
13/03/202	2944	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.44	008.028.0006-8	8	4	70,56	282,24
13/03/202	1245	09.478.308/0001-11	LINEDATA SISTEMAS E GEOPROCESSAMENTO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	19.033,00	19.033,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
22/03/202	3934	26.133.037/0001-81	LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/Fºº DN 100MM - PN16	018.183.0008-7	11	2	698,00	1.396,00
16/03/202	799	33.302.295/0001-00	M4 PRODUTOS PARA SANEAMENTO EIRELI	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	70	372,00	26.040,00
16/03/202	798	33.302.295/0001-00	M4 PRODUTOS PARA SANEAMENTO EIRELI	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	70	372,00	26.040,00
14/03/202	795	33.302.295/0001-00	M4 PRODUTOS PARA SANEAMENTO EIRELI	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ AGUA	018.193.0002-1	11	30	372,00	11.160,00
06/03/202	14481	21.526.470/0001-63	MADEIRAS XINGUARA LTDA	PRANCHAO DE MADEIRA ANGELIM PEDRA 3,00M	016.499.0010-2	12	12	225,75	2.709,00
07/03/202	157	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECAÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	343.062,32	343.062,32
10/03/202	26163	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	5	3.049,26	15.423,35
07/03/202	1126	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	36.013,80	36.013,80
07/03/202	1123	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	23.043,13	23.043,13
07/03/202	1125	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	10.669,32	10.669,32
07/03/202	1124	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	22.969,30	22.969,30
02/03/202	1122	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	35.000,00	11.167,48
02/03/202	1121	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	139.725,08	139.725,08
08/03/202	206	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75 (DE 85MM)	017.190.0002-6	11	45	18,80	846,00
08/03/202	206	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	ADAPT.PVC PONTA OCRE X BOLSA BRANCO JE DN150X150	011.001.0019-9	11	1	7,90	7,90
08/03/202	206	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 20MM	007.048.0001-2	11	370	16,30	6.031,00
08/03/202	208	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	SELMIM 90º PARA COLETOR 300 X 100	011.052.0007-8	11	17	29,00	493,00
08/03/202	207	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 100	011.058.0005-9	11	60	37,00	2.220,00
08/03/202	209	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	SELMIM 90º PARA COLETOR 300 X 100	011.052.0007-8	11	1	29,00	29,00
10/03/202	212	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO Fºº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 50MM (DE	017.220.0002-3	11	10	451,15	4.511,50
10/03/202	212	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 100	011.058.0005-9	11	36	37,00	1.332,00
25/03/202	20051	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.150,00	36.800,00
27/03/202	20067	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	4	1.150,00	4.600,00
27/03/202	20068	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	14	1.150,00	16.100,00
28/03/202	20074	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	1.150,00	1.219,00
29/03/202	20082	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	1.150,00	1.518,00
10/03/202	19878	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.150,00	36.800,00
08/03/202	19851	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	1.150,00	552,00
06/03/202	19833	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.150,00	36.800,00
01/03/202	19769	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	18	1.150,00	20.700,00
02/03/202	19771	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	1.150,00	828,00
08/03/202	360	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	46.843,96	46.843,96
10/03/202	365	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	9	22.032,13	201.898,05
01/03/202	20013	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	90,00	90,00
21/03/202	2370	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUcoes LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	84.595,38	941.165,46
03/03/202	4391	24.616.322/0001-28	MORK SOLAR -PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 70MM2	010.405.0003-0	8	20	11,00	220,00
03/03/202	4391	24.616.322/0001-28	MORK SOLAR -PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA	TERMINAL PRE-ISOLADO TIPO FORQUILHA 2,5 MM	010.395.0008-0	8	110	0,35	38,50
06/03/202	Med 43	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	121.476,37	121.476,37
07/03/202	1162	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1.1/2"	017.222.0001-4	11	10	110,00	1.100,00
07/03/202	1162	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1"	017.222.0002-2	11	23	65,00	1.495,00
07/03/202	1164	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 140 (DE 160MM)	017.190.0005-0	11	5	169,99	849,95
07/03/202	1163	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	CURVA PBA 90º DN 75 (DE 85MM)	017.124.0002-9	11	5	40,00	200,00
07/03/202	3155	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BOIA PLASTICA DE 1"	011.011.0009-5	11	4	61,00	244,00
07/03/202	3155	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	JUNCAO 45º C/ DUAS BOLSAS E UMA PONTA DN 100 X 100	017.160.0004-1	11	2	84,70	169,40
22/03/202	10967	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA Fºº COMPLETO 200MM X 1"	007.055.0006-3	11	2	88,20	176,40
22/03/202	10968	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA Fºº COMPLETO 200MM X 1"	007.055.0006-3	11	3	88,20	264,60
22/03/202	10972	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	LUVA DE CORRER Fºº JM DN 150MM	018.146.0009-4	11	13	597,00	7.761,00
22/03/202	10971	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	45	26,00	1.170,00
22/03/202	10971	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 140 (DE 160MM) X 3/4"	007.040.0014-8	11	10	42,00	420,00
22/03/202	10970	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	60	20,50	1.230,00
22/03/202	10969	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 110MM(P/DIAM 300,350)	018.150.0006-6	11	75	14,00	1.050,00
06/03/202	10921	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	TAMPAO DE F.F. T- 19 P/ HIDRANTE	018.193.0003-0	11	2	309,50	619,00
06/03/202	10927	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	LUVA DE CORRER Fºº JM DN 100MM	018.146.0004-3	11	10	429,00	4.290,00
06/03/202	10925	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA Fºº COMPLETO 200MM X 3/4"	007.055.0005-5	11	5	38,00	190,00
06/03/202	10925	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	60	20,50	1.230,00
06/03/202	10924	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	007.040.0005-9	11	60	22,00	1.320,00
06/03/202	10923	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	55	20,50	1.127,50
06/03/202	10922	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA Fºº COMPLETO 200MM X 3/4"	007.055.0005-5	11	5	38,00	190,00
06/03/202	10922	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	007.040.0005-9	11	35	22,00	770,00
06/03/202	10926	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	LUVA DE CORRER Fºº JM DN 150MM	018.146.0009-4	11	7	597,00	4.179,00
02/03/202	1700457734522	76.535.764/0001-43	OI S/A	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	3.708,25	3.708,25
02/03/202	1700457734523	76.535.764/0001-43	OI S/A	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	2.929,26	2.929,26
20/03/202	4347	02.765.244/0001-90	PATICCIE REIS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	CIMENTO	043.030.0001-9	11	140	33,98	4.757,20
23/03/202	120663	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
23/03/202	120665	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
23/03/202	120660	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
24/03/202	120685	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
24/03/202	120681	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
24/03/202	120692	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
24/03/202	120694	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
24/03/202	120687	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
24/03/202	120697	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
24/03/202	120699	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
24/03/202	120698	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
27/03/202	120753	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
30/03/202	120918	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
30/03/202	120930	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.114,10
28/03/202	120794	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.166,30
28/03/202	120806	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
29/03/202	120825	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
29/03/202	120835	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
29/03/202	120842	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
29/03/202	120860	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
18/03/202	120540	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
17/03/202	120513	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
17/03/202	120519	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
17/03/202	120524	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
17/03/202	120530	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
17/03/202	120515	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	142,84	2.142,60
17/03/202	120516	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	142,84	2.142,60
13/03/202	120385	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
13/03/202	120411	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
13/03/202	120387	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
13/03/202	120397	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
14/03/202	120425	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
14/03/202	120437	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
14/03/202	120424	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
14/03/202	120423	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
14/03/202	120428	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
14/03/202	120430	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
14/03/202	120440	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
02/03/202	120071	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
01/03/202	120052	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
01/03/202	120035	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
01/03/202	120038	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
01/03/202	120042	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
01/03/202	120043	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
01/03/202	120049	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
07/03/202	120206	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
07/03/202	120184	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
07/03/202	120185	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
07/03/202	120189	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
07/03/202	120187	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
07/03/202	120202	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
08/03/202	120242	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
08/03/202	120248	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
08/03/202	120240	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
08/03/202	120237	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
09/03/202	120267	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
13/03/202	5846	28.381.938/0001-18	POWER BI EXPERIENCE LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	7.994,00	7.994,00
07/03/202	2222	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	14.013,09	14.013,09
03/03/202	Med 56	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUJIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	251.527,82	251.527,82
01/03/202	1536132	05.340.639/0001-30	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	150.260,00	150.260,00
03/03/202	133049	05.461.315/0007-45	REDE CIDADADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	17.630,08	17.630,08
15/03/202	133059	05.461.315/0007-45	REDE CIDADADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	17.422,39	17.422,39
02/03/202	17	37.009.606/0001-06	RFJ CONSTRUCAO E ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	122.086,13	243.516,04
01/03/202	2712	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	74.000,00	74.000,00
13/03/202	2720	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	52.083,33	52.083,33
21/03/202	199	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO P (CX C/ 100)	008.070.0014-0	8	20	14,49	289,80
21/03/202	199	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)	008.070.0017-5	8	40	14,49	579,60
01/03/202	188	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 9	008.070.0034-5	8	50	29,99	1.499,50
01/03/202	188	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECÂNICOS EM ALGODÃO TRICO	008.070.0037-0	8	50	2,49	124,50
01/03/202	188	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	OCULOS DE SEGURANCA C/LENTE ESCURA E PROTECAO LATERAL	008.085.0004-0	8	15	3,79	56,85
01/03/202	188	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	OCULOS DE SEGURANCA C/LENTE INCOLOR E PROTECAO LATERAL	008.085.0002-3	8	25	3,79	94,75

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
01/03/202	188	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)	008.070.0017-5	8	40	14,49	579,60
01/03/202	188	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO P (CX C/ 100)	008.070.0014-0	8	20	14,49	289,80
01/03/202	189	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECÂNICOS EM ALGODÃO TRICO	008.070.0037-0	8	30	2,49	74,70
01/03/202	189	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	OCULOS DE SEGURANCA C/ LENTE INCOLOR E PROTECAO LATERAL	008.085.0002-3	8	5	3,79	18,95
10/03/202	1001	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)	008.070.0017-5	8	40	14,49	579,60
10/03/202	1001	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO P (CX C/ 100)	008.070.0014-0	8	20	14,49	289,80
02/03/202	780	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.371,03	4.371,03
02/03/202	782	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	209.829,31	209.829,31
02/03/202	781	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	7.472,21	7.472,21
13/03/202	1236	10.779.721/0001-03	SM7 ENGENHARIA, TECNOLOGIA E IMPORTAÇÃO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	33.241,23	33.241,23
01/03/202	170	00.175.275/0001-66	STRATEGOS - ENGENHARIA, INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	79.000,00	79.000,00
06/03/202	1222	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	48.867,84	48.867,84
08/03/202	368	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	1.812,51	1.812,51
08/03/202	15217	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	37.701,60	37.701,60
06/03/202	03504200	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	5.107,95	5.107,95
15/03/202	3514451	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	8.059,21	8.059,21
16/03/202	3515231	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	5.618,25	5.618,25
06/03/202	2	01.273.711/0001-00	TRAFFIC CONSTRUTORA EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	159.279,42	159.279,42
04/03/202	58	46.314.067/0001-00	Tubcon Tubos e Conexoes, Distribuicao e Servicos LTDA	CURVA C/ BOLSAS Fºº JE 90° DN 100MM	018.075.0005-5	11	2	218,90	437,80
20/03/202	260	13.042.398/0001-70	Tvg Industrial & Saneamento LTDA	LUVA DE CORRER Fºº JM DN 50MM	018.146.0013-2	11	10	227,00	2.270,00
28/03/202	10475	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	PAPEL ALUMINIO - ROLO 30CM X 7,5M	004.128.0001-2	8	210	4,23	888,30
28/03/202	10475	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	004.130.0003-6	8	120	6,89	826,80
28/03/202	10475	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	SABONETE	004.165.0001-3	8	25	1,60	40,00
02/03/202	10317	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	BOTA CANO MEDIO N.41	008.018.0004-8	8	4	30,00	120,00
02/03/202	10317	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 8	008.070.0033-7	8	8	37,33	298,64
09/03/202	812	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	CAP PVC ROSCAVEL DE 1/2"	017.065.0001-7	11	55	0,49	26,95
09/03/202	812	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	CAP PVC SOLDAVEL DE 20	017.074.0001-6	11	100	0,29	29,00
09/03/202	812	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 1" X 1/2"	017.049.0005-0	11	20	0,84	16,80
09/03/202	812	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 1" X 3/4"	017.049.0001-8	11	60	1,49	89,40
09/03/202	812	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 40 X 32	017.050.0008-8	11	20	0,74	14,80
09/03/202	812	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 32 X 20	017.050.0004-5	11	70	0,59	41,30
09/03/202	812	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 40 X 25	017.050.0003-7	11	10	0,99	9,90
09/03/202	812	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 60 X 25	017.050.0011-8	11	15	4,99	74,85
09/03/202	812	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	CAP PVC SOLDAVEL DE 25	017.074.0002-4	11	30	0,37	11,10
09/03/202	812	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	CURVA DE PVC 90° SOLDAVEL DE 20	017.119.0001-0	11	15	1,17	17,55
09/03/202	812	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	CURVA DE PVC 90° SOLDAVEL DE 32	017.119.0003-6	11	20	2,93	58,60
09/03/202	812	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	LUVA PVC COM ROSCA 3/4"	017.193.0002-0	11	10	0,99	9,90
09/03/202	812	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	PLUG COM ROSCA DE 1.1/2"	017.200.0003-4	11	3	1,19	3,57
09/03/202	812	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 75 X 2.1/2"	017.010.0005-9	11	1	8,99	8,99
09/03/202	812	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	CURVA PVC P/ ESGOTO 45° X 6" DN150 BRANCA PREDIAL	011.020.0001-9	11	10	40,46	404,60
09/03/202	812	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 25 X 3/4"	017.192.0002-5	11	200	0,69	138,00
09/03/202	812	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	REDUCAO PBA DN 100 X 50 (DE 110MM X 60MM)	017.216.0001-9	11	5	28,00	140,00
09/03/202	812	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	TE 90° COM ROSCA DE 1/2"	017.256.0001-3	11	150	1,79	268,50
09/03/202	812	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	UNIAO PVC CR DE 1"	017.460.0003-1	11	25	4,39	109,75
09/03/202	812	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	TE RED. COM BOLSAS JE DN 100 X 50 (DE 110 X 60)	017.253.0003-6	11	10	51,99	519,90
16/03/202	183	36.634.191/0001-90	Versatill Comércio de Material Elétrico Ltda	TERMINAL DE COMPRESSAO TUBULAR 1,0MM2	010.403.0013-1	12	1.000	0,06	60,00
16/03/202	183	36.634.191/0001-90	Versatill Comércio de Material Elétrico Ltda	TERMINAL TUBULAR 1,5MM	010.403.0009-0	8	1.000	0,04	40,00
16/03/202	183	36.634.191/0001-90	Versatill Comércio de Material Elétrico Ltda	TERMINAL DE COMPRESSAO DE 2,5MM2 - TUBULAR	010.405.0021-8	8	1.000	0,07	70,00
16/03/202	183	36.634.191/0001-90	Versatill Comércio de Material Elétrico Ltda	TERMINAL DE COMPRESSAO DE 4MM2 - TUBULAR	010.405.0022-6	8	1.000	0,09	90,00
16/03/202	183	36.634.191/0001-90	Versatill Comércio de Material Elétrico Ltda	TERMINAL TUBULAR DE 10MM2	010.403.0011-1	8	500	0,20	100,00
16/03/202	183	36.634.191/0001-90	Versatill Comércio de Material Elétrico Ltda	TERMINAL TUBULAR 16MM2	010.403.0012-0	12	500	0,24	120,00
16/03/202	183	36.634.191/0001-90	Versatill Comércio de Material Elétrico Ltda	TERMINAL TUBULAR 25MM2	010.403.0013-0	12	500	0,56	280,00
16/03/202	183	36.634.191/0001-90	Versatill Comércio de Material Elétrico Ltda	LUVA DE EMENDA A COMPRESSAO 95MM2	010.283.0009-5	12	50	9,90	495,00
16/03/202	183	36.634.191/0001-90	Versatill Comércio de Material Elétrico Ltda	LUVA DE EMENDA A COMPRESSAO 50MM2	010.283.0009-3	12	100	5,20	520,00
16/03/202	183	36.634.191/0001-90	Versatill Comércio de Material Elétrico Ltda	FITA ISOLANTE PRETA	010.240.0016-8	8	350	21,52	7.532,00
16/03/202	183	36.634.191/0001-90	Versatill Comércio de Material Elétrico Ltda	ELETRODUTO PVC 3/4"	010.211.0006-4	8	350	10,00	3.500,00
16/03/202	183	36.634.191/0001-90	Versatill Comércio de Material Elétrico Ltda	ELETRODUTO PVC 1"	010.211.0012-9	8	150	13,80	2.070,00
16/03/202	183	36.634.191/0001-90	Versatill Comércio de Material Elétrico Ltda	TERMINAL TUBULAR MACICO 240MM	010.405.0028-2	12	50	90,00	4.500,00
16/03/202	183	36.634.191/0001-90	Versatill Comércio de Material Elétrico Ltda	TERMINAL TUBULAR MACIÇO 25 MM2	010.397.0010-2	12	300	11,67	3.501,00
15/03/202	31710	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	325	4,81	1.563,25
01/03/202	440517	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	14.770,45	14.770,45
01/03/202	40649	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	21.229,15	21.229,15

Total:

8.714.397,